РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
с. Маргуцек
От «08» декабря  2014г.

№ 48
О внесении изменений в решение  Совета сельского поселения «Маргуцекское» №19 от 28.09.2007г. «Об утверждении  Положения «О порядке  приёма администрацией  сельского поселения «Маргуцекское» наличных  денежных  средств от налогоплательщиков (налоговых агентов), являющихся физическими лицами, в счёт  уплаты местных налогов и сборов»
В соответствии со ст.4 Федерального  конституционного закона от 21.07.2007 №-5ФКЗ «Об образовании в составе РФ  нового субъекта РФ в результате объединения Читинской  области и АБАО», Совет сельского поселения «Маргуцекское»

РЕШИЛ:
1. В п.п 2, 7, 8  Раздела №1и п.2 Раздела №2 наименование учреждения «Межрайонная инспекция ФНС России № 4 по Читинской области и АБАО» заменить на «Межрайонная ИФНС  России №4 по Забайкальскому  краю».

2. Настоящее решение опубликовать обнародования (опубликования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

.
Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова